
Ergebnis Klasse: F11 Am Start: 8 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 1

2. Glasbach Berg-Slalom 2023
RSG Altensteiner Oberland e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Kreisstraße L1027, von Bad Liebenstein
veranstaltet am: 27.08.2023

Reg.-Nr. SL-13642A/23

DNC (nicht gewertet)
49

F11 Schuhej, Marcel (DEU) NA 18052
Mitsubishi Lancer Evolution 1:42,35

3
DNF DNS

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 47
F11 Wolfertz, Holger (DEU) NB 18439

Audi TTS 1:30,85
0

1:29,04
0

1:28,10
0

2:57,14
0,00

2 52
F11 Ruzicka, Sebastian (DEU) NB 10490

BMW E46 STW 1:32,29
0

1:30,68
0

1:29,49
0

3:00,17
3,03

3 26
F11

MSC Alzey e.V. 1962 im ADAC
ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894Weber, Max (DEU) NA 19552
Mitsubishi Lancer EVO 8 1:36,44

0
1:30,94

0
1:29,63

0
3:00,57

0,40
BNC 17328

4 53
F11

MSC Alzey e.V. 1962 im ADAC
ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894Weber, Thomas (DEU) NA 19548
Mitsubishi Lancer EVO 8 1:32,20

0
1:29,61

3
1:29,02

0
3:01,63

1,06
BNC 17328

5 51
F11 Kemmler, Mark Steffen (DEU NA 17869

BMW M3 1:35,36
0

1:33,08
0

1:32,44
0

3:05,52
3,89

6 50
F11 Wallrab, Roland (DEU) NB 24651

BMW M3 1:31,63
0

1:32,57
6

1:32,42
0

3:10,99
5,47

7 48
F11 Malsch, Sebastian (DEU) ITD 34817

Mini Cooper 1:46,88
3

1:39,76
0

1:39,85
0

3:19,61
8,62

- Deutsche Rennslalom-Meisterschaft
- ADAC Hessen-Thüringen Meisterschaft Automobil - Slalom

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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