

## 2. Glasbach Berg-Slalom 2023

## RSG Altensteiner Oberland e.V. im ADAC



Veranstaltungsort: Kreisstraße L1027, von Bad Liebenstein veranstaltet am: 27.08.2023

**DMSB** Reg.-Nr. SL-13642A/23

Ergebnis Klasse: F11					Am Start: 8 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 1					
Platz		#	Ortsclub			Fahrzeug	Training	1. Lauf	2. Lauf	Summe
	Kla	sse	Fahrer	Lizenz	Fahrer	Sponsor	Fehler	Fehler	Fehler	Abs
1	1	47				Audi TTS	1:30,85	1:29,04	1:28,10	2:57,14
		F11	Wolfertz, Holger (DEU)	NB	18439		0	0	0	0,00
2	2	52				BMW E46 STW	1:32,29	1:30,68	1:29,49	3:00,17
		F11	Ruzicka, Sebastian (DEU)	NB	10490		0	0	0	3,03
3	3	26	MSC Alzey e.V. 1962 im ADAC	BNC	17328	Mitsubishi Lancer EVO 8	1:36,44	1:30,94	1:29,63	3:00,57
		F11	Weber, Max (DEU)	NA	19552	ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894	0	0	0	0,40
•	4	53	MSC Alzey e.V. 1962 im ADAC	BNC	17328	Mitsubishi Lancer EVO 8	1:32,20	1:29,61	1:29,02	3:01,63
		F11	Weber, Thomas (DEU)	NA	19548	ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894	0	3	0	1,06
;	5	51				BMW M3	1:35,36	1:33,08	1:32,44	3:05,52
		F11	Kemmler, Mark Steffen (DEU	NA	17869		0	0	0	3,89
(	6	50				BMW M3	1:31,63	1:32,57	1:32,42	3:10,99
		F11	Wallrab, Roland (DEU)	NB	24651		0	6	0	5,47
-	7	48				Mini Cooper	1:46,88	1:39,76	1:39,85	3:19,61
		F11	Malsch, Sebastian (DEU)	ITD	34817		3	0	0	8,62
DNC (nicht gewertet)										
		49				Mitsubishi Lancer Evolution	1:42,35	DNF	DNS	
		F11	Schuhej, Marcel (DEU)	NA	18052		3			

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushangzeit:						
DNC = nicht gewertet   DNS = nicht gestartet   DNF = ausgefallen   DSQ = disqualifiziert									

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667) Auswertung: Peter Uhlig (SPA 1055667)

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- Deutsche Rennslalom-Meisterschaft
- ADAC Hessen-Thüringen Meisterschaft Automobil Slalom

Seite 1 von 1 Seiten Druck: 27.08.2023 um 12:44:08